
 
Na osnovu člana 36. Odluke o Mesnim zajednicama („Službeni list Grada 

Subotice“, broj 8/19) i člana 24. stav 1. tačka 4) Statuta Mesne zajednice „NOVO SELO“ 
broj  52/1-2019 od 25.04.2019. Savet Mesne zajednice „NOVO SELO“ na 2 Vanrednoj 
sednici Saveta održanoj dana 19.01.2021. godine, doneo je  
 
   

O D L U K U 
o izboru zamenika predsednika  Saveta 

Mesne zajednice „ NOVO SELO“  
 
 
I 

 
 Za  zamenika predsednika Saveta Mesne zajednice „NOVO SELO“ bira se član 
Saveta LIVIJA ĐIVANOVIĆ, na mandatni period od četiri godine. 
 
 

 II 
 

Ovu  Odluku objaviti na oglasnoj tabli Mesne zajednice “NOVO SELO“.   
 
 
 
 
 
 

 
GRAD SUBOTICA 
Mesna zajednica “Novo selo“                                                 Predsedavajući Saveta  
SAVET  MESNE ZAJEDNICE                                                 Mesne zajednice 
Broj: 13/2-2021                                                                        ____________________ 
Dana: 19.01.2021.godine                                                                          (potpis) 
24000 Subotica 
Gajeva 50 
Tel: 024/556-796 
email: mznovoselo@mts.rs 
                 
 
 
 
                                                                M.P. 


